
IV Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  
Warszawa 5-7 grudnia 2014 roku  

 
 

Uchwała Nr 27/2014 
Czwartego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 6 grudnia 2014r.  
w sprawie zobowiązania ustępujących członków organów Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych do przekazania dokumentacji i informacji 
związanych z prowadzonymi sprawami oraz powierzonego im mienia 

 
 
 
Na podstawie art. 44 pkt. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 174 z późn. zm.) Czwarty Krajowy Zjazd 
Diagnostów Laboratoryjnych  postanawia: 

 

§ 1 

1. Zobowiązać ustępujących członków organów Krajowej Izby Diagnostów 
laboratoryjnych zatrudnionych na etacie w biurze Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych oraz pobierających ryczałtowe wynagrodzenie za wykonywanie 
zadań na rzecz Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych do protokolarnego 
przekazania zgodnie z właściwością nowo wybranym organom Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych dokumentacji i informacji związanej z prowadzonymi 
sprawami. 

2. Ustalić termin przekazania dokumentacji i informacji, o których mowa w ust. 1, 
wraz z protokołem do dnia 31 stycznia 2015 roku. 

3. Zobowiązać ustępujących członków organów Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych do zwrotu przekazanego im do wykorzystania służbowego 
sprzętu (telefony komórkowe, komputery przenośne i akcesoria, itp…),  
w terminie nie dłuższym niż określony w ust. 2. 

4. Upoważnić Dyrektora ds. finansowych i rozwoju do protokolarnego odbioru 
sprzętu wymienionego w ust 3.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

………………………………     …………………………… 

Przewodniczący IV KZDL     Sekretarz IV KZDL 
 


